מובהר כי כל הפרה של התנאים שנקבעו, תגרור חילוט של ערבויות כל המפקחים.
ימציאו לתיק בהמ"ש הצהרות כתובות בדבר מודעותם לכך, כאשר חתימותיהם מאומתות ע"י המפקחים

עו"ד.

ה. ניתן בזה צו עיכוב יציאה מהארץ נגד המבקש.

המזכירות תמציא לצדדים

ניתנה היום, ז' אב תשפ"ב, 04 אוגוסט 2022, בהעדר הצדדים.